
Kallasvuo pyysi anteeksi
Bochum-tiedotusta
24.1.2008 16:29 — Aleksi Moisio     aleksi.moisio@sanoma.fi

Nokian toimitusjohtaja Olli-Pekka Kallasvuo pyysi anteeksi
saksalaisilta sitä, miten Nokia hoiti Bochumin tehtaan
sulkemisen. Tiedotustilaisuudessa Kallasvuo esiintyi
korostetun nöyrästi.

- Haluan todella käyttää tämän tilanteen keskustellakseni teidän
kanssa, kertoi toimitusjohtaja Olli-Pekka Kallasvuo
Nokian pääkonttoriin kokoontuneille toimittajille.

Korostetun empaattisesti esiintynyt Kallasvuo pahoitteli
tapaa, jolla Bochumin tehtaan sulkeminen on tapahtunut ja
jolla siitä on tiedotettu.

- Haluan pyytää julkisesti anteeksi. Haluamme aloittaa
keskustelut työntekijöiden kanssa mahdollisimman pikaisesti,
Kallasvuo sanoi.

Kallasvuo selitti suurelta osin saksalaisista toimittajista
koostuneelle yleisölle juurta jaksain, miten ja miksi Nokia
päätyi sulkemaan tehtaan.

Merkittävää roolia näyttelivät Bochumin suuret
työvoimakustannukset.

- Olemme käyneet keskusteluja työntekijöiden kanssa vuosien
ajan tehtaan kilpailukyvyn parantamiseksi, Kallasvuo sanoi.

        Nokia aloittaa ensi viikolla keskustelut
saksalaisviranomaisten kanssa siitä, miten Bochumin
tehtaan sulkeminen voidaan toteuttaa "reilulla"
tavalla.

Kallasvuon mukaan Nokia on avoin innovatiivisille
ratkaisuille, joilla voidaan tukea Bochumin aluetta.

Sitä, mitä nämä, innovatiiviset ratkaisut ovat, Kallasvuo ei
osannut sanoa. Kallasvuo kuitenkin korosti, että työntekijät ja
viranomaiset osallistuvat prosessiin.

Nokian arvion mukaan maailmassa myytiin viime vuonna
yhteensä 1,14 miljardia kännykkää. Kallasvuon mukaan kasvua
tuli erityisesti Aasiasta mutta myös Afrikasta ja Lähi-idästä.
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Kallasvuon mukaan 2007 oli Nokian kannalta hyvä vuosi:
markkinaosuus kasvoi mutta myös voittomarginaaleja
saatiin parannettua.

Nokian myynnistä 22 prosenttia tuli Aasian ja Tyynenmeren
alueelta. 14 prosenttia tuli Lähi-idästä ja Afrikasta.

Tulevaisuudessa Nokia tulee Kallasvuon mukaan myymään
yhä enemmän palveluita yksittäisten laitteiden sijaan.

- Olemme tilanteessa, jossa meidän on pakko tehdä paljon
investointeja tutkimukseen ja kehitykseen, Kallasvuo sanoi.

Nokia kertoi aiemmin tänään viime vuoden tuloksestaan sekä
viime vuoden viimeisen neljänneksen myyntiluvuista.
Jättitulos tyydytti ainakin markkinoita. Ne ottivat innolla
vastaan uutiset osakekohtaisen tuloksen nousemisesta
0,47 euroon.

Tänä vuonna Nokia aikoi aluksi jättää pääkonttorin
tiedotustilaisuuden kokonaan pitämättä. Yhtiön mukaan
puhelinkonferenssi on tärkeämpi kansainvälisille sijoittajille ja
analyytikoille.

Tiistaina yhtiö kuitenkin ilmoitti muuttaneensa mielensä.
Kallasvuo sanoi päätöksen pyörtämisen olleen oikea päätös, koska
kiinnostus tiedotustilaisuutta kohtaan oli tänä vuonna
poikkeuksellisen suurta.
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